Zmiany w planie wydatkow budzetowych na 2010 rok
Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty N r XXXI11/138/2010.Rady Gminy Swiedziebnia z dnia 11 lutego 2010 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

cyjna wsi

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

-2 000,00
000,00
4560 éakup uslué ;;ozﬁsta{ych 0,00 3 000,00 3 OOO,E)O
Roézne optaty i sktadki -1 000,00 4 000,00
93

Skitadki na ubezpieczenia spoteczne

1000,00

3 500,00

2 500,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 300,00 1 500,00 1 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 30 000,00 34 000,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 64 000,00 - 24 000,00 40 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 10 500,00 50 000,00 60 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 153 659,60

- 75412

1496 815,33

4300

Zakup ustug pozostatych

100,00

- 54,00

1650 474,93

46,00

Rozne optaty i sktadki

11500000

0o

2178,00

Wynagrodzenia bezosobowe

39 000,00

-4 000,00

35 000,00

Zakup ustug remontowych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

4.000,00

15 500,00

~46000,00
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Dotacje celowe przekazane gmii. na zadania biezace realizowane na

2310 podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu 0,00 5 500,00 5 500,00
terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 790,00 -2 500,00 15 290,00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 3 730,00 -3 000,00

Swiadczenia spoleczne

60 000,00

42 000,00

102 000,00

4303

Zakup ustug pozostatych

o

49 116,00

vietl

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

4270

Zakup ustug remontowych

40 000,00

14 207,00

-8 000,00

63 323,00

5

32 000,00

6050

Wydatki

25 000,00

-22 000,00

Wplywy.
korz

3 000,00

0 185,00

4210 Zakup materialéw i wyposazenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 8 185,00 8 185,00

90095  [Pozostala dziatalnosé / 556,0 - 19.659,60] 1989640
| 4010 | Wynagrodzenia osobowe bracownikéw 10106(“)‘,06 | ;7 859,60 2 140,40
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 3 000,00 -2 500,00 500,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych 1000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup ustug pozostatych 9 600,00 -6 000,00 3 600,00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 1 000,00 - 800,00 200,00

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

Razem: 16 601 683,00 146 392,00| 16 748 075,00]
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